
UCHWAŁA NR L/451/2018
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie granic miejscowości Połchówko,  Kłanino i Parszkowo

Na podstawie art. 5 ust. 3,  art. 18 pkt 15 oraz art. 40 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj.  Dz. U. z 2018 poz.994 ),  na podstawie Uchwały  Nr XLIV Rady Gminy Krokowa z dnia 
24 marca 2014 r. w sprawie uchwalenia  Statutu Gminy Krokowa ( Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
poz. 2091 z dnia  6 czerwca 2014 r. ) oraz § 7 ust. 1i 3 rozporządzenia 
z dnia 29 marca 2001 r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków ( tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1034 ze zm.) Rada 
Gminy Krokowa uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się granice miejscowości Połchówko,  Kłanino i Parszkowo.

§ 2. Ustalone granice miejscowości  przedstawia załącznik graficzny.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Piontek

Id: 3911E8CC-4878-4A73-BC98-61FEEEF5DD4D. Podpisany Strona 1



Id: 3911E8CC-4878-4A73-BC98-61FEEEF5DD4D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjętą uchwałą nr XXXV/322/2017 z dnia 29 czerwca 2017 r w sprawie nadania nazwy
ulicom w miejscowości Kłanino należało uporządkować granice miejscowości Połchówko, Kłanino
i Parszkowo.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 3911E8CC-4878-4A73-BC98-61FEEEF5DD4D. Podpisany Strona 1




